
10 000 asukkaan Ii sijaitsee Perämeren 
rannalla ja kolmen joen äärellä. Monet 
ihmettelevät Iin erikoisen lyhyen nimen 

alkuperää, joka erään tulkinnan mukaan 
perustuu muinaissaamelaiseen sanaan 

iddja tai ijje, joka tarkoittaa yötä.

Lukuisat retkeily- ja luontokohteet, kalaisat 
vedet sekä koko perheen tapahtumat 
houkuttelevat runsaasti vierailijoita ja 

kesäasukkaita Iihin. 

Tutustu: visitii.fi

Tutustu kohteisiin 
myös instagramissa ja 

tiktokissa @visitii.fi.
Jaa retkeilykuvasi

tunnisteella #visitii.

https://visitii.fi/




Polski kirkkaassa rantavedessä, keitä kahvit laavulla, ihastu auringonlaskun väreistä.

Praavan nokassa on suosittu hiekkapohjainen uimapaikka, ja talvisin kävijöitä houkuttelee perin-
teinen hoijakka (napakelkka) sekä hyvät ulkoilu-, kelkkailu- ja pilkkimismahdollisuudet. Sata-
masta on lyhin vene- ja melontareitti Iin Röyttään (4 km). 

Palvelut: Uimaranta, puucee, pyöritettävä laavu ja tulentekopaikka, pukukoppi, venelaituri, vie-
rasvenepaikkoja. 

Osoite: Praavantie 347, Ii

Lisätiedot ja saapumisohjeet: visitii.fi/praava

Saari Perämerellä Iin edustalla, reilu retkisatama, huokuu historiaa. 

Röyttä tarkoittaa nykysuomeksi riuttaa ja on yksi Oulun seudun vilkkaimmista retkisatamista. 
Noin 60 hehtaarin kokoisen saaren omistaa Metsähallitus ja toiminnasta vastaa Iin Röytän toimi-
jat ry, joka on kaikkien Röytässä toimivien veneilyseurojen yhteinen edunvalvoja. Saarella on 
aallonmurtajien suojaama venesatama ja alue kuuluu Perämeren saaret -Natura-alueeseen.

Palvelut: Satamassa retkeilijöiden vapaassa käytössä ovat kesäkeittiö, leikkikenttä, useat 
tulentekopaikat, pöytäryhmät sekä puucee. Saarta kiertää noin 2 km mittainen luontopolku, 
jonka varrella on alueen luonnosta ja historiasta kertovia opastauluja, hiljentymispaikka sekä 
kota, tulentekopaikka ja puucee Hepoharjulla. 

Osoite: 65°16.3´ N, 25°13.0´ E. Kohdetta hoitaa Metsähallitus.

Lisätiedot ja saapumisohjeet: visitii.fi/iin-roytta

Nauti tapahtumista Huilingissa, vieraile kotiseutumuseossa, kulje kulttuurimaisemareitillä.

Wanhan Haminan asuinalue on säilyttänyt oman historiallisen leimansa. Kahden kadun, Alaka-
dun ja Yläkadun, molemmin puolin rakennukset ovat pääosin vuosisatoja vanhoja ja sijaitsevat 
vieri vieressä – nurkat melkein koskettavat toisiansa.

Kulttuurimaisemareitti Ruustinna on noin 2 km pituinen kaunis ja esteetön kävely- ja pyöräilyreit-
ti, joka kulkee historiallisesta Wanhasta Haminasta ympäristötaidepuiston kautta Iijokivartta 
pitkin Taidekeskus KulttuuriKauppilaan. Reitin varren opastaulut kertovat historiasta, luonnosta ja 
elämänmenosta. Ruustinnan reittitaulut heräävät eloon myös äänitarinoina. Voit kuunnella 
tarinat omalla puhelimellasi reitin varrella avaamalla ne qr-koodilla.

Palvelut: Museokahvila Huilinki, Huilingin katettu näyttämö, Iin kotiseutumuseo, keskusleikkipuis-
to, kirjasto, kirkko, kunnantalo. Alueella järjestetään kesäisin yleisötapahtumia, markkinoita ja 
opastettuja kierroksia.

Osoite: Puistotie 5, Ii

Lisätiedot ja saapumisohjeet: visitii.fi/hamina

https://visitii.fi/praava
https://visitii.fi/iin-roytta
https://visitii.fi/hamina


Kansainvälistä taidetta jokimaisemassa, nykytaiteen ilmiöitä Iin sydämessä.

Iin keskustan ja nelostien läheisyydessä, Iijokivarressa sijaitseva Ympäristötaidepuisto on suosit-
tu kuntalaisten ja matkailijoiden yhteinen virkistysalue. Puiston teokset ilmentävät kansainvälistä 
nykytaidetta, ekologista ympäristö- ja veistotaidetta.

Kesäisin alueella laiduntavat lampaat ilahduttavat puistossa vierailijoita. Talvisin puistossa on 
luistelu- ja potkukelkkarata vaihtuvin värivalaistuksin.

Taidekeskus Kulttuurikauppila järjestää ympärivuoden näyttelyitä, työpajoja ja taiteilijata-
paamisia. Merkittävin tapahtuma on joka toinen vuosi järjestettävä kansainvälistä nykytaidetta 
esittelevä Art Ii Biennaali (AIB), joka tuottaa Ympäristötaidepuistoon ja Iin alueelle uusia teoksia.

Osoite: Ympäristötaidepuisto (Pappilantie 16, Ii), KulttuuriKauppila (Kauppilantie 15, Ii)

Lisätiedot ja saapumisohjeet: visitii.fi/taidepuisto, kulttuurikauppila.fi

Liikuta lihaksia lossissa, levähdä leppoisasti laavulla ja nauti Iijoen maisemista.

Jakkukylässä sijaitsevalta Purusaaren ulkoilualueelta avautuu upeat maisemat Iijoelle ja Jak-
kukylän kylänraitille. Saaren viehätystä lisää köysilossi, jolla voit omatoimisesti kulkea jokiuoman 
yli (etäisyys 20 metriä). Talvella saareen kuljetaan hiihtolatua ja jäätä pitkin. Kohdetta ylläpitää 
Jakkukylän kyläyhdistys. 

Jakkukylän riippusilta on kuljettavissa jalan ja pyörää taluttaen.  Silta ylittää Iijoen Jakun koulun 
kohdalta, jonka edustalla kesäisin kahvilakioski.

Palvelut: Purusaaren 2 km:n maisemareitti, saaren länsipäässä maisemalaavu, jossa voit 
tulistella. Rannassa uintimahdollisuus, hiekkapohja. Maisemareitin varrelle on suunnitteilla histo-
riasta ja ympäristöstä kertovia opastauluja. Jakkukylässä on lisäksi monipuoliset retkeily-, hiihto- 
ja pyöräilymaastot. 

Osoite: Räihänniementie 93–113, josta kävellen matkaa lossille noin 300 m

Lisätiedot ja saapumisohjeet: visitii.fi/purusaari 

https://visitii.fi/taidepuisto
https://www.kulttuurikauppila.fi/
https://visitii.fi/purusaari


 

Retkeile pitkospuita pitkin, kiikaroi lintuja tornista ja laske lampaat laitumella. 

Helppokulkuiset luontopolkureitit ovat pituudeltaan 2 km ja 0,7 km. Hiastinlahden alue kuuluu 
Natura 2000 -luonnonsuojelualueeseen ja on valtakunnallisesti merkittävä lintuvesikohde. Tor-
nien taisto -lintubongauspäivän aikana Hiastinlahdella on havaittu lähes 90 eri lintulajia. Maalis-
kuussa retkilatu välillä Rantakestilä - Aallonmurtaja - Hiastinhaara.  

Palvelut: Nuotiopaikka ja laavu, puucee, lintutorni, opastetauluja alueen kasveista ja eläimistä, 
uintimahdollisuus.

Osoite: Hiastinkuja, Ii 

Lisätiedot ja saapumisohjeet: visitii.fi/hiastinhaara

Kahlaa matalassa rantavedessä, kulje Merimiehen polkua, nauti eväät upealla isolla kodalla.

Hienot merimaisemat, lintutorni ja puisella ankkurilla merkitty hiljentymispaikka takaavat onnis-
tuneet lomakuvat. Talvisin paikka on suosittu mm. kelkkailijoiden ja pilkkijöiden taukopaikkana.

Palvelut: Kota tulisijalla, leikkipaikka, Merimiehen polku (300 metriä) sekä meriaiheisia opastau-
luja ja istuinpaikkoja maiseman katselua ja eväiden syöntiä varten. Pitkospuureitti kodalle asti 
esteetön. Alueella majoitus- ja kahvilatoimintaa.

Osoite: Rynkyntie 21, Kuivaniemi

Lisätiedot ja saapumisohjeet: visitii.fi/merihelmi

Matala ja aurinkoinen hiekkaranta Illinsaaressa.

Vihkosaari on Iin suosituin uimaranta. Kohteessa on laituri, jossa on neljä köysillä erotettua ui-
marataa (pituus 25m). Alueella on pukukopit, nuotio- ja evästelypaikka, rantalentopallokenttä, 
lasten kiikkuja, kiipeilyteline, biokäymälä ja kesäkioski. Talvisin uimala on käytössä kausimaksun 
maksaneille. Alueella myös vuokrasauna.

Osoite: Illinsaarentie 18, Ii

Lisätiedot ja saapumisohjeet: visitii.fi/vihkosaaren-uimaranta-ja-uimala

https://visitii.fi/hiastinhaara
https://visitii.fi/merihelmi
https://visitii.fi/vihkosaaren-uimaranta-ja-uimala


Kohteet sijaitsevat metsäpolkujen päässä ja lyhyen kävelymatkan etäisyydellä pysäköintipaikasta. 
Kohteissa on polttopuita rajallinen määrä.  

Lisätiedot: visitii.fi/nuotiopaikat-kodat-laavut

Kattilankosken laavu 
Viihtyisä laavu Kuivajoen rannalla ja helppokulkuisella mäntykankaalla Kattilanpirtin pihapiirissä. 
Laavu on vapaasti käytettävissä. Laavulla tulipaikka ja puucee. 

Ajo-ohje: Valtatie 4 / E8-tieltä ajetaan Kuivaniemen Asemakylän liittymän ohi ja käännytään Kuiva-
joen jälkeen oikealle Viinamäentielle, jota ajetaan noin 2,5 km. Sen jälkeen käännytään oikealle 
Kurrantielle, jota ajetaan n. 3,3 km ja käännytään metsästysmajalle. Kuivalla kelillä pääsee autolla 
kodan viereen. 

Osoite: Kurrantie 331, Kuivaniemi 

Lisätiedot: Kohteesta vastaa Kuivajoen pohjoispuolen metsästysseura ry, joka vuokraa Kattilanpirt-
tiä: http://kattilanpirtti.blogspot.com

Oolannin laavu  
Upea maisemalaavu Perämeren rannalla Vatungissa. Laavulle kuljetaan Oolannin luontopolkua 
pitkin (500 m). Luontopolun varrella voi tutustua opastaulujen avulla alueen luontoon ja historiaan. 
Luontopolun päästä löytyy laavu, tulipaikka, puucee sekä Oolannin sodasta kertova muistomerkki. 

Ajo-ohje: Valtatie 4 / E8-tieltä käännytään Vatunkiin Pohjoisrannantielle, jota ajetaan noin 7 km 
niemen kärkeen asti. Tie on päällystetty, mutta osittain routavaurioinen. Vatungissa parkkipaikkoja 
sekä opasteet luontopolulle. Pohjoisrannantiellä, hiukan ennen niemen kärkeä, on toinen lähtöpiste 
laavulle.

Osoite: Pohjoisrannantie 759, Kuivaniemi

Lisätiedot: visitii.fi/vatunki-ja-oolannin-luontopolku

Pirttijärven kota
Luonnonkaunis suomaiseman ympäröimä kota Yli-Olhavassa. Pitkospuut vievät suon yli kodalle 
sekä Pirttijärven rantaan asti. Upea kohde valokuvata esimerkiksi luontoa ja lintuja. Kohteessa 
tulipaikka ja puucee. 

Ajo-ohje: Valtatie 4 / E8-tieltä käännytään Olhavaan Oijärventielle (855), jota ajetaan noin 11 km. 
Vanhan Yli-Olhavan koulun kohdalla kääntyy tie vasemmalle urheilukentälle, jonne voi jättää auton. 
Parkkipaikalta matkaa kodalle jalkaisin noin 1 km. 

Osoite: Oijärventie 1099, Yli-Olhava

Lisätiedot: olhava.fi/luonto/kodat-ja-nuotiopaikat/

https://visitii.fi/nuotiopaikat-kodat-laavut
https://kattilanpirtti.blogspot.com/
https://visitii.fi/vatunki-ja-oolannin-luontopolku
https://www.olhava.fi/luonto/kodat-ja-nuotiopaikat/


Lisätiedot: visitii.fi/kalastus

Raasakan voimalaitoksen yläpuolinen alue on Iijoen suosituin ympärivuotinen virkistyskalastus-
kohde. Kesäisin alueelle istutetaan runsaasti pyyntikokoista kirjolohta. lijoelta pyydetään myös 
kuhaa, haukea, ahventa sekä satunnaisesti taimenta. Viehekalastukseen tarkoitetulla alueella on 
kalastus sallittua vain kalastuskuntien luvalla. Myös onkimiseen ja pilkkimiseen tarvitaan lupa. Yläal-
taalla järjestetään usein onkikilpailuja. Voimalan alapuolinen alue on suosittu taimenen uistelualue. 

Osoite: Virkkulantie 254, Ii (patosilta)

Rantakestilässä on hyvät mahdollisuudet kesä- ja talvikalastukseen. Onkimiseen ei tarvitse kalas-
tuslupaa. Alueella on nuotiopaikka (omat puut mukaan), veneenlaskupaikka, veneen polttoaine-
tankkaus- ja wc:n tyhjennyspiste. Mereltä pääsee Rantakestilään merkittyä veneväylää pitkin. Ran-
takestilässä sijaitsee Suomen ensimmäisen höyrysahan piippu ja kalastuskuntien keskushautomo, 
joka tuottaa vastakuoriutuneita siian poikasia sekä nahkiaisen toukkia istutuksiin.  

Osoite: Rantakestiläntie 14, Ii

Veskan laavu
Laavu sijaitsee kuivalla mäntykankaalla Kuivajoen rannalla ja Kuivajoentien varrella. Alueella on 
tehty arkeologisia kaivauksia, ja löydetty merkkejä kivikautisista asumuksista. Laavulla on tulipaikka 
ja puucee. Autolla pääsee laavun viereen. 

Ajo-ohje: Olhavan kohdalta valtatie 4 / E8-tieltä käännytään Oijärventielle (tie nro 855, jatkuen nro 
8523), jota ajetaan noin 30 km. Käänny sen jälkeen Närränharjuntielle, jota ajetaan 10 km Kuivajoen-
tien (8520) risteykseen. Käänny risteyksestä vasemmalle ja aja noin 2 km Veskalle, josta metsätie 
kääntyy oikealle. Laavu sijaitsee noin 500 m metsätien päässä.   

Osoite: Kuivajoentie 2888, Oijärvi

Sanaskosken laavu
Laavu sijaitsee Kuivajoen varrella ja kohisevan kosken rantatörmällä. Laavulla on tulipaikka ja 
puucee. 

Ajo-ohje: E4-tieltä käännytään Kuivaniemen Asemakylälle Kuivajoentielle (8520), jota ajetaan noin 
11 km. Laavu sijaitsee joen puolella, kohdalla on opaskyltti. 

Osoite: Kuivajoentie 1152, Kuivaniemi

Vuornosleton kota
Olhavajoen suistossa Vuornosojansuulla sijaisevalla kodalla voi yhdistää uimisen ja tulistelun. Ko-
dalla on tulipaikka, uimaranta ja laituri. Rannalta voi ihailla auringonlaskua.

Ajo-ohje: Valtatie 4 / E8-tieltä Olhava-areenan kohdalta käännytään tienviitasta Lahdenperälle. 
Ensimmäisestä risteyksestä käännytään oikealle Luodontielle, jota jatketaan noin 1 km. Käänny oike-
alle Vuornosojantielle ja jatka matkaa noin 1 km, kunnes kota tulee vastaan. Keväällä kelirikon aikana 
tie voi olla huonossa kunnossa. Talvisin kodalle voi saapua myös hiihtäen tai moottorikelkalla ja 
kesällä veneellä. Kohdetta ylläpitää Olhavan Osakaskunta. 

Osoite: Vuornosojantie 76, Olhava

Lisätiedot: olhava.fi/luonto/kodat-ja-nuotiopaikat

https://www.olhava.fi/luonto/kodat-ja-nuotiopaikat/
https://visitii.fi/kalastus


Lisätiedot: visitii.fi/uimapaikat

Oijärven uimapaikka
Noin 40 minuutin automatkan päässä Iin keskustasta sijaitsee 12 km pituinen järvi, jonka halkaisee 
maisemasilta. Matala uimaranta, puucee, pukukopit, laavu, jossa tulistelupaikka, evästelypaikkoja, 
veneenlaskupaikka ja lintutorni. Alueella on yöpyminen sallittu teltoissa/asuntovaunuissa. Mata-
luutensa ansiosta Oijärvi on myös erinomainen haukikalastuskohde. Muita pyydettäviä kaloja ovat 
ahven, särki, made ja lahna. Oijärvellä järjestetään vuosittain perinteiset vetouistelukilpailut. Aluetta 
ylläpitää muun muassa Oijärven Kalastusyhdistys.

Osoite: Oijärventie 3325, Oijärvi

Pankinnokan uimaranta
Upea kunnostettu uimaranta merenrannalla Kuivaniemellä. Kaksi uimapaikkaa, josta matalampi 
sijaitsee meren puolella ja syvempi joen puolella. Alueella on WC, pukukopit, huvimaja, jossa puilla 
toimiva grilli, rantalentiskenttä ja evästelypaikka. Aluetta ylläpitää Kuivaniemen osakaskunta: kui-
vaniemenosakaskunta.fi

Osoite: Pankinnokantie 45, Kuivaniemi  

Melontareitit mutkittelevat merellä, joella, idyllisissä salmissa sekä lahden poukamissa ja soveltuvat 
eritasoisille harrastajille. Veneen tai kanootin voit laskea veteen monista eri pienvenesatamista. 
Vesireittien varrella on nuotio- ja rantautumispaikkoja. 

Lisätiedot: visitii.fi/melontareitit ja visitii.fi/veneily

https://visitii.fi/uimapaikat
https://visitii.fi/melontareitit
https://visitii.fi/veneily


Lisätiedot: visitii.fi/aktiviteetit

Iisi-areenalla voi pelata salibandya, kori-, lento- ja sulkapalloa. Lisäksi hallissa on mm. juoksusuora, 
seniorikuntoilualue, kuntosali, nyrkkeilytila, kamppailu- ja budotila, lyönti-/heittopaikka ja pituushyp-
pypaikka. Yläkerran 180-paikkainen katsomo mahdollistaa myös urheilu-, musiikki- ja kulttuurita-
pahtumien järjestämisen. Pelivuoron voi varata: ii.fi/varauskalenteri

Osoite: Kisatie 2B, Ii  

lllinsaaren kuntoilureitit ovat 1 km - 5,5 km pituisia ja ne ovat talvisin valaistuna hiihtolatuina. Reitit 
lähtevät hiihtomajalta, jonka vieressä on kota (omat puut mukaan). Ulkoilualuetta kiertää 
18-väyläinen (1 976 m) frisbeegolfin metsärata, jonka varrella on tulipaikka ja puucee. lllinsaaressa 
sijaitsee myös Vihkosaaren uimaranta ja aidattu Iin koirapuisto.  

Osoite: Illinsaarentie 68, Ii 

Tikkamäen kuntoportaat ja mäenlaskupaikka sijaitsee Iin Tikkasenharjussa. Alueella on Tasamaan 
hiihtolatu, laavu tulisijalla ja biokäymälä. Tikkamäkeen pääsee autolla ja läheltä löytyy tilava parkki-
paikka.  

Osoite: Tikkasensuora 80 (uusi osoite ei välttämättä näy navigaattorissa, perille löytää myös vanhan 
Mökkiperäntie 80 osoitteen avulla). 

Jakkukylän ulkoilureitit ovat 1,5 km – 10 km pituisia. Kesällä reiteillä voi kävellä, juosta, pyöräillä ja 
talvisin hiihtää (osa laduista on valaistuna). Impivaaran ladun (10 km) varrelta löytyy Impivaaran 
kämppä, jossa kamiina sisällä ja nuotiopaikka ulkona. 

Lisätiedot: jakkukyla.fi/liikunta

https://visitii.fi/aktiviteetit
https://www.jakkukyla.fi/liikunta/


Keskustan  liikunta- ja leikkipuisto  sijaitsee kauniin Iijoen rannalla Wanhan Haminan lähei-
syydessä. Iso ja aurinkoinen puisto penkkeineen tarjoaa lapsille, nuorille ja aikuisille leikin ja liikunnan 
iloa. Puistosta löytyy kuntoilulaitteita, linnunpesäkeinu, hämähäkinverkko ja liukumäki. Leikkipuistoa 
ylläpitää Iin seurakunta. 

Osoite: Puistotie 3, Ii

Tikkasenharjun lähiliikunta- ja leikkipaikka löytyy rauhalliselta ja avaralta alueelta, jossa eri lajeille 
on iso pelinurmi maaleineen sekä kivituhkakenttä, joka jäädytetään talvisin luistelukentäksi. Leikki-
paikalta löytyy vauvakeinut, liukumäki, karuselli sekä nuotio- ja evästelypaikka. Lähellä sijaitsee 
Tikkamäki ja kuntoportaat.  

Osoite: Kesätie 2, Ii

Vaihtometsäntien lähiliikunta- ja leikkipaikalla on iso pelikenttä (kaukalo), joka talvisin jäädyte-
tään luistelulle sekä skootti/skeittiparkki. Varusteluihin kuuluvat lisäksi vauvakeinut, linnunpesäkeinu, 
useita kiipeilyratoja ja -seiniä, maa- ja liukumäki ja evästelypaikkoja. Alarannan kunto- ja hiihtolatu 
lähtee vierestä. 

Osoite: Vaihtometsäntie 1, Ii

listä löytyy useita hyvin varusteltuja ja turvallisia ulkoleikki- ja liikuntapuistoja. Uusin on Valtarin 
Areena (Koulutie 2, Ii), joka toimii sekä skeittaus, peli- ja kuntoilualueena.

Lisätiedot: ii.fi/liikunta-leikkipaikat-ja-luontokohteet

Lisätiedot: visitii.fi/museot

Iin kotiseutumuseo kertoo kuvin ja sanoin oman aikansa edelläkävijöistä, entisajan iiläisten 
elämästä ja alueen esihistoriasta aina 1000-luvulta tähän päivään. Kotiseutumuseon kolmen hirsiai-
tan ja vuosittain vaihtuvan näyttelyn avulla pääset entisaikojen tunnelmaan. Iissä on myös paljon 
historiallisia rakennuksia ja kulttuuriympäristöjä, jotka ovat suosittuja nähtävyyksiä. Kotiseutumuseo 
sijaitsee Wanhan Haminan alueella, johon voit tutustua myös opastetulla kävelykierroksella. Kotiseu-
tumuseoon on vapaa pääsy, museo on avoinna kesäkuusta elokuun alkuun asti.  

Osoite: Puistotie 4, Ii

Kuivaniemen kotiseutumuseo sijaitsee vanhassa osuuskaupan talossa. Näyttelyyn on koottuna 
monipuolinen kattaus vanhoja esineitä, taloustavaroita, työkaluja ja kalastusvälineitä esitellen Kuiv-
aniemen seudun entistä ja nykyistä elämää. Museo on avoinna kesäisin, tarkista aukioloajat Kuiva-
niemen kotiseutuyhdistyksen verkkosivuilta: kotiseudut.fi/kuivaniemenkotiseutuyhdistys  

Osoite: Väätäjänniementie 6, Kuivaniemi

https://ii.fi/liikunta-leikkipaikat-ja-luontokohteet
https://visitii.fi/museot


Iin kunnan 8-osainen geokätkösarja ”Juuret Iissä” esittelee Iin hienoja luontokohteita sekä 
valtakunnallisesti tunnettuja henkilöitä. Kätköt sijaitsevat Iin, Kuivaniemen, Olhavan ja Oijärven 
alueella. Kirjautumalla geocaching.com -sivustolle, pääset käsiksi kätköjen koordinaatteihin.

Katso verkosta: ii.fi/kalenteri

p. 050 310 3458 | asiointipiste@ii.fi
visitii.fi | ii.fi

 

Iissä on hyvä herätä! Voit majoittautua hirsien suojassa, veden äärellä ja luonnon keskellä. Iissä 
järjestät onnistuneet kokoukset, juhlat ja virkistyspäivät erilaisten ohjelmapalveluiden kera. Iissä, 
kahen tolopan kylässä, on tärkeää aitous, rentous ja mutkaton tunnelma.

Matkailijoita palvelevia yrityksiä on koottu verkkoon: visitii.fi 

https://tapahtumat.ii.fi/fi-FI
https://ii.fi/
https://visitii.fi/
https://visitii.fi/



